АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020 № 649

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 02.12.2014 № 908

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 02.12.2014 № 908 (в редакции от 03.10.2019 № 758) «Об утверждении

порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования городского округа Стрежевой и внесения в них изменений»:

1.1. пункт 1.2.2 Порядка подготовки, утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования городского округа Стрежевой и внесения в

них изменений, утвержденного указанным постановлением (далее – Порядок),

изложить в редакции:

«1.2.2 стратегии социально-экономического развития городского округа

Стрежевой и плана мероприятий по ее реализации (при наличии);»;

1.2. в пункте 2.2 Порядка слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами

«http://admstrj.ru»;

1.3. в пункте 2.4. Порядка слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами

«http://admstrj.ru».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин